
开封市肿瘤医院 BGM-EGN组件和逻辑转换模块采购项目成交结果公告

（招标编号：HNZB【2024】KF050）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市肿瘤医院 BGM-EGN组件和逻辑转换模块采购项目:

      中标人：瓦里安医疗器械贸易（北京）有限公司 中标价格：9.691814万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNZB【2024】KF050

2、项目名称：开封市肿瘤医院 BGM-EGN组件和逻辑转换模块采购项目

3、采购方式：单一来源

4、单一来源公示发布日期：2024年 07月 12日

二、评标信息

评审时间：2024年 07月 22日

评审地点：开封市肿瘤医院门诊四楼会议室

三、成交信息

标包名称：开封市肿瘤医院 BGM-EGN组件和逻辑转换模块采购项目

成交人名称：瓦里安医疗器械贸易（北京）有限公司

成交金额：96918.14元

地址：北京市北京经济技术开发区运成街 8号

供货期限：10日历天

质量要求：符合国家或行业规定的合格标准

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《开封

市肿瘤医院官网》上发布，公告期限为 1个工作日。

五、联系方式

1. 采购人信息

名称：开封市肿瘤医院

地址：开封市禹王台区五福路 125号



联系人：赵老师

联系方式：0371-23966886

2.采购代理机构信息

名称：河南招标采购服务有限公司

地址：郑州市纬四路 13号

联系人：张金梅

联系方式：0371-22331167

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市肿瘤医院                         

   地    址：开封市禹王台区五福路 125号                                

   联 系 人：赵老师                             

   电    话：0371-23966886                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市纬四路 13号

   联 系 人： 张金梅

   电    话： 0371-22331167

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T16:48:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-22T16:48:48+0800
	BJ
	ePolicy




